

CERUTTI GESTION IMMOBILIERE Relevé de Compte

Syndic - Gestion

65 Avenue de Profondeville
06190 ROQUEBRUNE CAP MARTIN

Tél: 04.92.41.75.20 Fax: 04.92.41.75.29

Site: www.cabinet-cerutti.fr

E-mail: accueil@cerutti-syndic.fr

RC RCS NICE 43250374600039 Carte prof. 06052016000008912
Délivrée par CCI NICE

LES NEREIDES (0215)

61 et 61 bis Pde R. Schumann

06190 ROQUEBRUNE CAP MARTIN

A ROQUEBRUNE CAP MARTIN, 10/07/2023

Réf : 0215-0141

Internet Login : 010587 Mot de Passe :

Objet :

Lot(s) : Studio, F1(0101),Studio, F1(0102),Park. Couvert(0206),

Monsieur,

Nous vous prions de trouver ci-dessous la situation de votre compte au 30/09/2023.

Celle-ci se décompose de la manière suivante :

Désignation des opérations	Débit	Crédit	Solde
01/01/2023 Solde antérieur	2495.22		2495.22
01/01/2023 APPEL DE FONDS PREVISIONNEL 1/4	787.15		3282.37
01/01/2023 APPEL FONDS TRAVAUX LOI ALUR 1/4	42.01		3324.38
21/02/2023 Frais de DERNIER RAPPEL AMIABLE du 21/02/2023	48.00		3372.38
01/04/2023 APPEL DE FONDS PREVISIONNEL 2/4	787.15		4159.53
01/04/2023 APPEL FONDS TRAVAUX LOI ALUR 2/4	42.01		4201.54
03/05/2023 Solde charges 01/01/2022-31/12/2022		772.56	3428.98
15/05/2023 Constitution Provision Tvx étanchéité	268.81		3697.79
15/05/2023 Constitution Provision Tvx étanchéité	-268.81		3428.98
25/05/2023 Constit. Prov. Tvx Colonnes 3°/4°E	131.95		3560.93
25/05/2023 Constit. Prov. Tvx Colonnes 3°/4°E	-76.52		3484.41
01/07/2023 APPEL DE FONDS PREVISIONNEL 3/4	787.15		4271.56
01/07/2023 APPEL FONDS TRAVAUX LOI ALUR 3/4	42.01		4313.57
01/07/2023 APPEL DE FONDS TRAVAUX DEPOLLUTION 1/1	63.85		4377.42
**** Totaux ****	5149.98	772.56	

Total à payer (En Euro)	4377.42		
--------------------------------	----------------	--	--

Veuillez agréer, Monsieur, l'expression de nos sentiments les meilleurs.

Le Syndic

<<== Références à rappeler au dos du chèque manuellement ==>>



GALIFFO Francesco
0215-0141
4377.42 €